Produktdatenblatt: Zubehor DEHNgate

EB 4 F (929 095)

Fir 4x DGA GF TVPlatzsparende MontageKlasse A-Produkt

Abbildung unverbindlich
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Erdungsblock vierfach mit F-Buchsen, zum Potentialausgleich von SAT-Kabelschirmen oder Blitzstrom-Ableiter DGA GF TV.

Hoéchste Dauerspannung DC

Nennstrom (1)

D1 BlitzstoRstrom (10/350 ps)
Frequenzbereich

Einfigungsdampfung
Ruckflussdampfung

Schirmungsmaf 30-2400 MHz (Klasse A)
Wellenwiderstand
Betriebstemperaturbereich (Ty)

Montage auf

Anschluss Eingang / Ausgang

Erdung Uber

Gehéausewerkstoff

Farbe

Gewicht

Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)
GTIN (EAN)

VPE

65V
2A
10 kA
0-2400 MHz
typisch 0,2 dB
>20dB
>90dB
75 Ohm
-40°C ... +70 °C
Wand
F Buchse / F Buchse
4x Schraubanschluss fur Drahte bis max. @4 mm
Metall
blank
9049
85389099
4013364113398
1 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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